ตามที่ กรมทางหลวง ได้มีโครงการ ซื้อวัสดุก่อสร้างจำนวน ๔ รายการ โดยวิธีเฉพาะเจาะจง  นัน้ 

วัสดุก่อสร้าง จำนวน ๔ รายการ ผูไ้ด้รับการคัดเลือก ได้แก่ ห้างหุ้นส่วนจำกัด ไทสกล วิศวกรรม (ขายส่ง,ขาย

ปลีก,ให้บริการ) โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น ๙๙,๘๐๐.๐๐ บาท (เก้าหมื่นเก้าพันแปดร้อยบาทถ้วน) รวมภาษีมลูค่าเพิ่มและ

ภาษีอ่ืน ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอืน่ๆ ทั้งปวง 

ประกาศ ณ วันที่  ๘ กรกฎาคม พ.ศ. ๒๕๖๘ 

(นายประสทิธิ์ สาขา) 

ผู้อำนวยการแขวงทางหลวงสกลนครที่ ๑ 

ปฏิบัติราชการแทน อธบิดีกรมทางหลวง